Presidente del INFONA, en uso de sus atribuciones.

ArL l':

Art. 20:

ArL 3o:

RESUELYE:

ESTABLECER, el precio para Ia emisión de guías de carbón provenientes de
plantaciones forest¿les establecidas con especies exóticas o introducidas de rápido
crecimiento" en la suma de Gs. 3.500 (Guaranfes tres mil quinientos) por cada tonelada.*

AUTORIZA& a la Dirección General de AdminisF¿ción y Finanzas, ta habilitación del
SIJB RUBRO 48 - EMISION DE GUTAS DE CARBON PROVENIENTES DE
PLANTACIONES FORESTALES ESTABLECIDAS CON ESPECIES EXÓTICAS O
INTRODUCIDAS DE NÁPTOO CRECIMIENTO, CORRESPONDIENTE AL RUBRO